МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2023 г. № 25/6-С

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Сокол от

7 апреля 2023 года № 14/3-С «О комиссии

муниципального округа Сокол по

исчислению стажа муниципальной службы

муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября

2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом

муниципального округа Сокол в городе Москве,

Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Сокол от 7 апреля 2023 года № 14/3-С «О комиссии муниципального округа

Сокол по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных

служащих» изложив приложение 3 к решению в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол                       С.Ю. Ковалева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Сокол

от 15 ноября 2023 года № 25/6-С

Состав

комиссии муниципального округа Сокол

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель комиссии:

Ковалева Светлана Юрьевна

Глава муниципального округа

Сокол

Заместитель председателя комиссии:

Кравец Татьяна Викторовна

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Сокол

Члены комиссии:

Липодат Елена Николаевна

Юрисконсульт – начальник отдела

юридической службы

администрации муниципального

округа Сокол

Пискулева Ольга Владимировна

Депутат Совета депутатов

муниципального округа Сокол

Секретарь комиссии:

Егорова Эльвира Владимировна

Специалист 1 категории службы по

вопросам муниципальной службы и

кадрам администрации

муниципального округа Сокол